SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          / KSBT

V/v mời chào giá hệ thống phần

mềm quản lý văn bản

Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2025

Kính gửi: các đơn vị cung ứng dịch vụ viễn thông

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15  ngày 29 tháng 11 năm 2024 của Quốc hội

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu

thầu;

Căn cứ Luật số 90/2025/QH15  ngày 25 tháng 6 năm 2025 của Quốc hội

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Đấu thầu, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư, Luật Hải

quan, Luật thuế giá trị gia tăng, Luật Thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu; Luật Đầu

tư công, Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ- CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu.

 Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ngãi kính mời các các Đơn vị

cung ứng dịch vụ viễn thông có khả năng cung cấp hệ thống phần mềm quản lý

văn bản báo giá theo phụ lục:

* Hiệu lực báo giá:

- Ổn định từ ngày 31/12/2025 đến ngày 05/01/2026;

- Báo giá đã bao gồm thuế và các chi phí liên quan;

- Báo giá có ký tên và đóng dấu đỏ hợp lệ.

* Địa chỉ nhận báo giá: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ngãi

Địa chỉ: 122 Nguyễn Văn Linh, phường Trương Quang Trọng, tỉnh Quảng Ngãi.

Người liên hệ: Ông Bùi Định Gia Nhân viên phòng Tổ chức- Hành chính, ĐT:

0971535106.

* Thời gian nhận báo giá: Từ ngày có thông báo đến 17h ngày 05/01/2026.

 Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ngãi rất mong các các đơn vị

cung ứng dịch vụ viễn thông hợp tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo TTKSBT tỉnh;

- Phòng TCHC, TC-KT;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Võ Thanh Tân

PHỤ LỤC

Hệ thống phần mềm quản lý văn bản

( Kèm theo Công văn số          /KSBT ngày 31/ 12 /2025 của Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật tỉnh Quảng Ngãi)

TT Tên phần mềm
Số

lượng
Số tháng sử dụng Đơn giá  Ghi chú

1

Hệ thống phần

mềm quản lý văn

bản

01
12 tháng

(01/01/2026 - 31/12/2026)

Tối đa 60

users

 Tổng cộng

		2025-12-31T10:14:13+0700

		2025-12-31T10:30:47+0700

		2025-12-31T10:30:47+0700

		2025-12-31T10:30:47+0700

		2025-12-31T10:32:43+0700

		2025-12-31T10:32:43+0700